[image: Описание: герб юсьва 2021 4]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Юсьвинского муниципального округа
Пермского края

[bookmark: _GoBack]17.10.2023                                                                                                        № 668

О внесении изменений в Перечень земельных участков,
расположенных на территории Юсьвинского
муниципального округа, предназначенных
для предоставления многодетным семьям

Руководствуясь Уставом округа,  в связи с предоставлением земельных участков в собственность многодетным семьям,    администрация Юсьвинского муниципального округа Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в  Перечень земельных участков, расположенных на территории Юсьвинского муниципального округа, предназначенных для предоставления многодетным семьям,  утвержденный постановлением администрации Юсьвинского муниципального района от 17.12.2012 № 795  «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям» исключив из Перечня земельные участки согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Юсьвинские вести» и на официальном сайте муниципального образования Юсьвинский муниципальный округ Пермского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http://admuswa. .ru).

Глава муниципального округа  –
глава администрации Юсьвинского
муниципального округа Пермского края                                         Н.Г.Никулин

Приложение
к постановлению администрации
Юсьвинского муниципального округа
Пермского края
от 17.10.2023 № 668

	Месторасположение земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь, земельного участка, кв.м
	Категория земель
	Вид разрешенного использования

	Пермский край, Юсьвинский район, с. Архангельское, ул. Молодежная, 1 «б»
	81:05:0210001:553
	1500
	Населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	Пермский край, Юсьвинский район, п. Пожва, ул. Островского, д. 29
	81:05:1480153:65
	2500
	Населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	Пермский край, Юсьвинский район, п. Пожва, ул. Крылова, д. 28
	81:05:1480153:64
	2500
	Населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	Пермский край, Юсьвинский район, с. Доег, ул. Садовая
	81:05:0890001:232
	1500
	Населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	Пермский край, Юсьвинский район, с. Доег, ул. Садовая
	81:05:0890001:231
	1500
	Населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	Пермский край, Юсьвинский район, с. Антипино, ул. Березовая
	81:05:0770001:374
	2500
	Населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	Пермский край, Юсьвинский район, с.  Юсьва, ул. Н.А. Богушевского, 42
	81:05:1540001:430
	1500
	Населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	Пермский край, Юсьвинский район, с.  Юсьва, ул. Первомайская, 41
	81:05:1540001:431
	1500
	Населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	Пермский край, Юсьвинский район, с.  Юсьва, ул. Н.А. Богушевского,44
	81:05:1540001:432
	1500
	Населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	Пермский край, Юсьвинский район, с.  Юсьва, ул. Первомайская, 43
	81:05:1540001:433
	1500
	Населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	Пермский край, Юсьвинский район, с.  Юсьва, ул. Н.А. Богушевского,46
	81:05:1540001:434
	1500
	Населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	Пермский край, Юсьвинский район, с.  Юсьва, ул. Первомайская, 45
	81:05:1540001:435
	1500
	Населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	Пермский край, Юсьвинский район,  с.  Юсьва, ул. Н.А. Богушевского,48
	81:05:1540001:436
	1500
	Населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	Пермский край, Юсьвинский район с.  Юсьва, ул. Хуторская, 12
	81:05:1540001:446
	1500
	Населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	Пермский край, Юсьвинский район с.  Юсьва, ул. Хуторская, 10
	81:05:1540001:449
	1500
	Населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	Пермский край, Юсьвинский район с.  Юсьва, ул. Хуторская, 8
	81:05:1540001:451
	1500
	Населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	Пермский край, Юсьвинский район, с.  Юсьва, ул.Урожайная, 5
	81:05:1540001:452
	1500
	Населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	Пермский край, Юсьвинский район, с.  Юсьва, ул. Хуторская, 6
	81:05:1540001:453
	1500
	Населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	Пермский край, Юсьвинский м.о., с. Юсьва,
ул. Н.А.Богушевского, з/у 17
	81:05:1540001:681
	1500
	Населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	Пермский край, Юсьвинский м.о., с. Юсьва,
ул. Н.А.Богушевского, з/у 19
	81:05:1540001:682
	1500
	Населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	Пермский край, Юсьвинский м.о., с. Юсьва,
ул. Н.А.Богушевского, з/у 21
	81:05:1540001:683
	1500
	Населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	Пермский край, Юсьвинский м.о., с. Юсьва,  ул. Широкая,
 д. 11
	81:05:0011096:69
	1443
	Населенных пунктов
	Для строительства индивидуального жилого дома

	Пермский край, м.о. Юсьвинский, с. Юсьва, ул. Н.А.Богушевского, з/у 23
	81:05:1540001:694
	1500
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	Пермский край, м.о. Юсьвинский, с. Юсьва, ул. Н.А.Богушевского, з/у 7
	81:05:1540001:692
	1500
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	Пермский край, м.о. Юсьвинский, с. Юсьва, ул. Первомайская, з/у 15
	81:05:1540001:693
	1496
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

image1.jpeg